应付交易费用 - - - - -
6,137,871

.50

6,137,871.

50

应交税费 - - - - - 35.85 35.85

兴全精选混合型证券投资基金 2020 年年度报告

第 46 页 共 69 页

其他负债 - - - - -
219,480.8

7
219,480.87

负债总计  - - - - -
88,989,26

8.07

88,989,268

.07

利率敏感度缺

口

331,368,040

.16
-
299,067,000

.00

12,289,9

48.90
-
4,913,265

,496.47

5,555,990,

485.53

上年度末

2019 年 12 月

31 日

1 个月以内  1-3 个月  3 个月-1 年  1-5 年  5 年以上  不计息  合计

资产

银行存款
52,530,942.

20
- - - - -

52,530,942

.20

结算备付金
3,945,877.0

4
- - - - -

3,945,877.

04

存出保证金 652,697.23 - - - - - 652,697.23

交易性金融资

产
- -

100,560,000

.00
-

215,715.8

0

1,360,089

,328.23

1,460,865,

044.03

应收利息 - - - - -
3,010,638

.83

3,010,638.

83

应收申购款
1,127,271.0

0
- - - -

9,150,471

.16

10,277,742

.16

资产总计
58,256,787.

47
-
100,560,000

.00
-

215,715.8

0

1,372,250

,438.22

1,531,282,

941.49

负债

应付证券清算

款
- - - - -

25,285,51

6.36

25,285,516

.36

应付赎回款 - - - - -
15,564,52

2.56

15,564,522

.56

应付管理人报

酬
- - - - -

1,772,165

.15

1,772,165.

15

应付托管费 - - - - -
295,360.8

6
295,360.86

应付交易费用 - - - - -
1,815,429

.33

1,815,429.

33

应付税费 - - - - - 0.69 0.69

其他负债 - - - - -
187,146.7

4
187,146.74

负债总计  - - - -  -
44,920,14

1.69

44,920,141

.69

利率敏感度缺

口

58,256,787.

47
-
100,560,000

.00
-

215,715.8

0

1,327,330

,296.53

1,486,362,

799.80

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

兴全精选混合型证券投资基金 2020 年年度报告

第 47 页 共 69 页

7.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设

其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化(即平移收益率曲线)。

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2020年12月31日）
上年度末 （2019 年 12 月

31 日 ）

分析
利率  +1% -1,106,635.84 -283,279.53

利率  -1% 1,114,907.24 284,884.47

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债券

公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

7.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

7.4.13.4.3 其他价格风险

本基金承受的其他价格风险，主要是基金所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场

利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金的其他价格风险，主要受到

证券交易所上市的股票整体涨跌趋势的影响，由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过

投资组合的分散化降低其他价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监

控，通过组合估值、行业配置分析等进行市场价格风险管理。

  本基金投资组合中股票投资比例范围为基金资产的 60%-95%，债券投资比例为基金资产的

5%-40%，其中本基金保留不低于基金资产净值的 5%的现金或到期日在一年以内的政府债券；其中，

现金不包括结算备付金、存出保证金、应收申购款等。本基金面临的整体市场价格风险列示如下：

7.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2020 年 12 月 31 日

上年度末

2019年12月31日

公允价值
占基金资产净值比

例（%）